ADJUDICAÇÃO
LICITAÇÃO CONVITE nº 01/2016

Prot./Proc. nº 255/2016 - Edital nº 05/2016/02

O Presidente da Câmara Municipal de Bariri torna público que adjudicou o objeto do
Convite em epígrafe, no valor de R$ 17.640,00, a empresa TN Sistemas Informática Ltda
- Me para contratação de execução serviços de manutenção preventiva e corretiva em
equipamentos de informática; atualização do site oficial, postagens de arquivos e
vídeos; operação e acompanhamento das transmissões das sessões e reuniões em
tempo real, com a presença de técnico; serviços de instalação e configuração de
software, manutenção, assistência e suporte técnico.

Câmara Municipal de Bariri, 06 de junho de 2016.
LUIS FERNANDO FOLONI

Presidente